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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
 
 

för perioden 1 september 2011  -  31 augusti 2012 
 

 
 
Perioden i sammandrag 

x Nettoomsättning – (254) KSEK 
x Periodens resultat efter skatt  – 6 821 (– 6 119) KSEK 
x Resultat per aktie – 0,18 (– 0,18) SEK per aktie 

 
 
VD:s kommentar 
” Vid extra stämma den 27 augusti 2012 beslutades om en företrädesemission med teckning av aktier 
och teckningsoptioner. Emissionen avslutades den 19 september 2012 där ca 63% av de erbjudna 
aktierna och teckningsoptionerna tecknades med företrädesrätt och 23% utan företräde. Genom 
emissionen tillförs Taurus 8,7 MSEK före emissionskostnader.” 
 
 
 Lars Welin, Verkställande direktör Taurus Energy 
 

 
Koncernens nyckeltal   

   
  

2012-08-31 
(12 mån) 

2011-08-31 
(12 mån) 

2012-08-31 
(3 mån) 

2011-08-31 
(3 mån) 

Nettoomsättning, KSEK  - 254 -  29 
Periodens resultat efter skatt, KSEK  -6 821 -6 119 -1 810  -1 920 
Periodens resultat efter skatt, SEK/aktie  -0,18 -0,18 -0,05  -0,05 
Soliditet, %  70,4 79,7 70,4  79,7 
Likvida medel, SEK/aktie  0,05 0,19 0,05  0,17 
Eget kapital, SEK/aktie  0,27 0,50 0,27  0,45 
Genomsnittligt antal aktier  37 751 797 34 297 249 37 751 797  37 751 797 
Antal aktier vid periodens slut  37 751 797 37 751 797 37 751 797 37 751 797 

 
Om Taurus Energy 
Taurus Energy är ett forsknings- och utvecklingsföretag vars mål är att kommersialisera ett omfattande forsk-
nings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är att via licensavtal upplåta rätten att använda 
utvecklade metoder för en mer rationell produktionsprocess av etanol samt också en avancerad jäsningsteknologi 
av bland annat restprodukter från skogs- och jordbruket. Kunderna är energiproducenter intresserade av en effek-
tiv etanolproduktion och marknaden är global. Taurus har 9 världsledande patent inom dessa områden. Företaget 
är noterat på Aktietorget. Läs mera på www.taurusenergy.eu



 
 

 

Kommentarer  
 
Verksamheten 
Vi fortsätter att bedriva forsknings- och utvecklingsarbete i våra två projekt – dels Vinnova-projektet, 
som pågått sedan januari 2011 och nu närmar sig slutet med beräknat datum för slutrapporten i okto-
ber 2012 – och dels det nya treårsprojektet (2012-2014) som i första hand är finansierat av Energi-
myndigheten med ett bidrag på 8,4 MSEK och av Taurus med ett bidrag på 2,1 MSEK.  
 
Våra produkter bedöms ha störst potential på marknaderna i USA och Kina men även den brasilians-
ka marknaden antas komma att bli viktig för oss. Vi arbetar med de största etanolproducenterna både i 
USA och Kina och har skrivit samarbetsavtal med flera av dem. Vår jäst har blivit godkänd efter tes-
ter i samarbetspartnernas laboratorier och nästa steg är att testa vår jäst i deras demoanläggningar.  
 
För att få producera i en demo- eller industrianläggning i USA har vi varit tvungna att ta bort en anti-
biotikaresistent så kallad ampicillingen från vår jäst. I samband med detta fick vi en något reducerad 
jäsningseffekt. Vi arbetar intensivt med att återställa jäsningsegenskapen till samma nivå som tidigare 
och vi anser att vi har kommit mycket nära att ha uppnått målet. Det som nu återstår är att våra sam-
arbetspartners ska testa vår modifierade, ampicillinfria, jäst i sina egna laboratorier för att avgöra om 
de anser att jäsningsförmågan är tillräcklig för att genomföra ett test i deras demoanläggningar. Vår 
målsättning är att både etanolutbytet och etanolproduktiviteten ska vara på samma nivå som innan 
elimineringen av genen eller till och med bättre. Visserligen måste stammens jäsninghastighet fortfa-
rande förbättras något för att nå den tidigare nivån men förbättringsarbetet har redan lett till att vi nu 
har en jäststam med ett 15 procent lägre xylitolutbyte, vilket medför ett högre etanolutbyte än i den 
ursprungliga ampicillinhaltiga stammen. Vi är säkra på att vi kommer att uppnå den tidigare jäsnings-
kapaciteten. Att vi redan nu i stor utsträckning uppnått tidigare jäsningskapacitet betyder att vi har 
stora möjligheter att förbättra jäsningskapaciteten ytterligare de kommande åren.  
 
För att säkerställa fortsatt finansiering av verksamheten beslutade styrelsen den 12 juni 2012 om att 
genomföra en nyemission och en extra stämma hölls den 27 augusti 2012.  
 
Resultat och omsättning 
Koncernens nettoomsättning för perioden 1 september 2011 till 31 augusti 2012 uppgår till – (254) 
KSEK. Rörelseresultatet uppgår till – 6 946 (– 6 239) KSEK. Jämfört med föregående år har kostna-
der för patent ökat med 165 KSEK, kostnaderna för projekt har ökat med 1 102 KSEK (varav finansi-
ering av det nya projektet 467 KSEK). Kostnader för försäljning, marknadsföring och annonser har 
ökat med 352 KSEK, på grund av ökad försäljningsaktivitet, medan kostnader för resor minskat med 
88 KSEK, förvaltningskostnader minskat med 436 KSEK samt avskrivning av patent minskat med 
485 KSEK.  
Periodens resultat uppgår till – 6 821 (– 6 119) KSEK. Resultat per aktie uppgår till–0,18 (–0,18) 
SEK/aktie. 
 
För fjärde kvartalet, dvs för perioden 1 juni 2012 till 31 augusti 2012, uppgår nettoomsättningen till  
– (28) KSEK och periodens resultat till –1 810 (–1 920).  
 
Finansiell ställning 
Finansnettot uppgår till 125 (121) KSEK.  
 
Koncernens eget kapital uppgår till 10 139 KSEK (17 150 KSEK per 2011-08-31). Soliditeten är 
70,4% (79,7% per 2011-08-31). Likvida medel per aktie uppgår till 0,05 SEK/aktie (0,19 SEK/aktie 
per 2011-08-31) och eget kapital per aktie till 0,27 SEK (0,50 SEK per 2011-08-31).  
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Förändringar i eget kapital 
Förändringar i eget kapital framgår av specifikationen ”Rapport över förändringar i koncernens eget 
kapital - sammandrag”. Förändringarna under perioden utgörs av periodens totalresultat.  
 
Investeringar 
Inga investeringar har aktiverats under perioden.  
 
Väsentliga händelser efter periodens slut 
För att möjliggöra fortsatt utveckling beslutade aktieägarna vid extra stämma den 27 augusti 2012 att 
genomföra en företrädesemission med teckning av aktier och teckningsoptioner. Emissionen avsluta-
des den 19 september 2012 där ca 63% av de erbjudna aktierna och teckningsoptionerna tecknades 
med företräde och ca 23 % utan företräde. Genom emissionen tillförs Taurus ca 8,7 MSEK före emis-
sionskostnader.  
 
Handel i teckningsoptioner kommer att ske på Aktietorget under perioden 29 oktober 2012 till 25 
mars 2013. Teckningsoptionerna kan utnyttjas under perioden 21-31 januari 2013 och 18-28 mars 
2013.  
 
Pengarna från emissionen är främst avsedda för att fortsätta utvecklingsarbetet samt för fortsatt bear-
betning av att de amerikanska, kinesiska och europeiska marknaderna.  
 
Utdelning 
Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning ska lämnas.  
 
Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 september 2011 till 31 augusti 2012 uppgår till 
– (254) KSEK. Periodens resultat uppgår till – 5 546 (– 6 996) KSEK. Jämfört med föregående år har 
kostnader för projekt ökat med 1 102 KSEK (varav finansiering av det nya projektet 467 KSEK). 
Kostnader för försäljning, marknadsföring och annonser har ökat med 352 KSEK, på grund av ökad 
försäljningsaktivitet, medan kostnader för resor minskat med 88 KSEK och förvaltningskostnader 
minskat med 436 KSEK.  
 
Moderbolagets eget kapital uppgår till 23 780 (40 176) SEK. 
 
För fjärde kvartalet, dvs för perioden 1 juni 2012 till 31 augusti 2012, uppgår nettoomsättningen till 
 – (28) och periodens resultat till -1 582 (-3 937) KSEK.  
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Redovisnings- och värderingsprinciper framgår av årsredovisningen 2010/2011 för Taurus Energy 
Aktiebolag (publ). Delårsrapporter för koncernen upprättas enligt IAS 34 Delårsrapportering samt 
tillämpliga regler i Årsredovisningslagen, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen 
och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer.  
 
Ändrade redovisningsprinciper i moderbolaget 
Rådet för finansiell redovisning införde i november 2011 nya regler för redovisning av koncernbi-
drag. Taurus ändrade fr o m räkenskapsåret 2011/2012 till att redovisa erhållna koncernbidrag som 
utdelning och lämnade koncernbidrag som investering i aktier i dotterbolag, enligt de nya reglerna i  
RFR 2. Jämförelsesiffrorna för 2010 ändrades i kvartalsrapporten för första kvartalet (1 september 
2011 – 30 november 2011) enligt de nya principerna. Tidigare redovisades koncernbidrag enligt UFR 
2 Koncernbidrag och aktieägartillskott direkt i eget kapital.  
I september 2012 aviserades ytterligare en ändring av reglerna för koncernbidrag av Rådet för finan-
siell rapportering RFR som innebär att koncernbidrag som alternativ kan redovisas som bokslutsdis-
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position i resultaträkningen. Ändringen införs för räkenskapsår som börjar 1 januari 2013 men kan 
förtidstillämpas. Taurus har beslutat att förtidstillämpa den nya regeln och har i fjärde kvartalet juste-
rat jämförelsetalen för moderbolaget i enlighet med den nya anvisningen i RFR 2, vilket innebär en 
omklassificering i resultaträkningen från raden finansnetto till raden bokslutsdispositioner.  
 
Upplysningar om förändringar i aktieinnehav för huvudägare och styrelseledamöter  
Forskarpatent i Syd AB är största ägare i Taurus Energy. Vid årets ingång ägde bolaget 4 375 000 B-
aktier, vilket motsvarade 11,59% av kapitalet och 10,39% av rösterna. Innehavet har under året mins-
kat och uppgick per den 31 augusti 2012 till 3 500 000 B-aktier, vilket motsvarar 9,27% av kapitalet 
och 8,31% av rösterna.   
 
Förändringar i innehav av aktier i Taurus för styrelseledamöter och verkställande direktör framgår av 
tabellen nedan: 
 

  31 augusti 2012  31 augusti 2011 
 A-aktier B-aktier A-aktier B-aktier 
Nils-Olof Björk  37 500  2 500 
Kjell Stenberg 484 307 1 415 425 484 307 1 415 425 
Håkan Gartell  145 000  145 000 
Bert Junno  -  - 
BG Svensson  -  - 
Guido Zacchi  22 500  18 000 
Lars Welin  26 000  1 000 
 
 
Finansiell kalender 
Kvartals- och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets kontor och på bolagets hemsida, se 
www.taurusenergy.eu.  
 
Årsredovisning 2011 / 2012 15 oktober 2012 
Årsstämma 2012 22 november 2012 
Kvartalsrapport 17 januari 2013 
Halvårsrapport 17 april 2013 
Kvartalsrapport 17 juni 2013 
Bokslutskommuniké   9 oktober 2013 
Årsstämma 2013 21 november 2013 
 
         
 
Kontaktuppgifter 
Lars Welin        +46 46 286 86 10 
 
Revisorns granskning 
Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

http://www.taurusenergy.eu/
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK 1 juni 
2012- 

31 augusti 
 2012 

1 juni 
2011- 

31augusti 
2011 

 
 
 

1 september 
2011- 

31 augusti   
2012 

1 september 
2010- 

31 augusti  
2011 

      
Nettoomsättning - 28 310  - 253 645 
Patentkostnader -209 536 -263 337  -989 597 -824 766 
Externa kostnader -1 203 278 -1 355 317  -4 262 508 -4 591 420 
Projektkostnader (not 1) 
Projektkostnader (not 2) 

-231 687 
-175 278 

-199 735 
- 

 
 

-984 000 
-467 410 

-349 194 
- 

Avskrivningar patent - -181 996  -242 658 -727 984 
Rörelseresultat -1 819 779 -1 972 075  -6 946 173 -6 239 719 
Finansnetto 10 142  51 593  125 275  120 608 
Resultat före skatt -1 809 637 -1 920 482  -6 820 898 -6 119 111 
Skatt - -  - - 
Periodens resultat -1 809 637 -1 920 482  -6 820 898 -6 119 111 
      
Övrigt totalresultat 
Periodens övrigt totalresultat 

- 
- 

- 
- 

 
 

- 
- 

 

- 
- 

 
Periodens totalresultat -1 809 637 -1 920 482  -6 820 898 -6 119 111 
      
Periodens resultat hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 
 
Periodens summa totalresultat 
hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
-1 809 637 

 
 
 

-1 809 637 
 

 
-1 920 482 

 
 
 

-1 920 482 
 

 
 
 
 
 
 
  

 
         -6 820 898 
 
 
 
         -6 820 898 

 
-6 119 111 

 
 
 

-6 119 111 
 
 

Resultat per aktie, SEK -0,05 -0,05  
 

                -0,18 -0,18 

 
Genomsnittligt antal aktier 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
 

 
37 751 797 

 
34 297 249 

 
Antal aktier vid periodens slut 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering av pentosjäsande jäst” och projektet ”Industriell verifiering och kommer-
sialisering av pentosjäsning för etanolframställning”. Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Energimyndigheten respektive Vinnova. 
 
Not 2 – Avser Taurus andel av kostnader för finansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012-2014. 
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK      2012-08-31 2011-08-31 
TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 

     

Patent    -  242 658  
Goodwill 
Omsättningstillgångar 

        10 982 892 10 982 892 

Kortfristiga fordringar      438 381 284 501 
Kortfristiga placeringar      1 500 000 2 000 000 
Kassa och bank      1 747 913 6 601 894 
Summa tillgångar      14 669 186 20 111 945 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
  

     

Eget kapital      10 329 130 17 150 028 
          10 329 130 17 150 028 
Kortfristiga skulder      
Kortfristiga skulder           4 340 056 2 961 917 
Summa skulder och eget kapital           14 669 186 20 111 945 
 
 
 
 
 
 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK 2012-08-31 

(3 mån)  
 

2012-05-31  
(3 mån) 

 

2012-02-29 
(3 mån) 

2011-11-30 
(3 mån) 

2011-08-31 
(3 mån) 

2011-05-30 
(3 mån) 

Ingående eget kapital 
Nyemission 
Emissionskostnader 

12 138 767 
- 
- 

14 218 732 
- 
- 

15 719 663 
- 
- 

17 150 028 
- 
- 

19 070 511 
- 
- 

20 228 443 
- 
- 

Periodens totalresultat -1 809 637 -2 079 965 -1 500 931 -1 430 365 -1 920 482 -1 157 932 
Utgående eget 
 kapital 

 
10 329 130 

 
12 138 767 

 
14 218 732 

 
15 719 663 

 
17 150 028 

 
19 070 511 
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK     

   
2011-09-01- 
2012-08-31 

2010-09-01- 
2011-08-31 

     
Den löpande verksamheten     
Resultat före skatt     -6 820 898 -6 119 111 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet         
- Avskrivningar     242 658 727 984 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före för-
ändringar i rörelsekapital 

     -6 578 240  -5 391 127 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     1 224 259 1 752 356 
Kassaflöde från den löpande verksamheten      -5 353 981  -3 638 771 
Investeringsverksamheten       -  - 
Finansieringsverksamheten 
Kortfristiga placeringar 
Nyemission, netto efter emissionskostnader 

   
  

 
500 000 

- 

 
-2 000 000 
7 840 579 

Periodens kassaflöde     -4 853 981  2 201 808 
Likvida medel vid periodens början    6 601 894 4 400 086 
Likvida medel vid periodens slut     1 747 913 6 601 894 

 
 

  RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK  1 juni  
 2012- 

31 augusti 
 2012 

1 juni  
 2011- 

31 augusti  
2011 

 
 
  
 
 

1 september  
2011- 

31 augusti 
2012 

 

1 september 
2010- 

31 augusti 
2011 

Nettoomsättning - 28 310  - 253 645 
Externa kostnader  -1 185 168   -1 317 096    -4 219 767   -4 520 694  
Projektkostnader (not 1) 
Projektkostnader (not 2) 

-231 687 
-175 278 

-199 735 
- 

 
 

-984 000 
-467 410 

-349 194 
- 

Rörelseresultat -1 592 133 
 

-1 488 521  -5 671 177 -4 616 243 
 

Finansnetto 
Bokslutsdispositioner 
Koncernbidrag 
Resultat före skatt 
Skatt 

10 137 
 

- 
-1 581 996 

- 
 

51 589 
 

-2 500 000 
-3 936 932 

- 

 
 

125 267 
 

- 
-5 545 910 

- 
 

120 598 
 

-2 500 000 
-6 995 645 

- 
 

Periodens resultat -1 581 996 -3 936 932        -5 545 910  -6 995 645 
 
 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering av pentosjäsande jäst” och projektet ”Industriell verifiering och kommer-
sialisering av pentosjäsning för etanolframställning”. Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Energimyndigheten respektive Vinnova 
Not 2 – Avser Taurus andel av kostnader för finansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012-2014.  
 
  RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR MODERBOLAGET  
 
Periodens resultat      -1 581 996       -3 936 932         -5 545 910    -6 995 645 
Övrigt totalresultat  -  -    -  - 
Periodens totalresultat      -1 581 996       -3 936 932         -5 545 910    -6 995 645 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG 
 
Belopp i SEK 2012-08-31  2011-08-31 2010-08-31 2009-09-01 
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Aktier i koncernföretag 36 272 759 36 272 759 36 272 759 36 272 759 
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar 387 580 278 167 335 892 485 736 
Kortfristiga placeringar 1 500 000 2 000 000 - 157 148 
Kassa och bank 1 568 050 6 497 865 4 287 395 8 792 375 
Summa tillgångar    39 728 839  45 048 791 40 896 046  45 708 018 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital     
Bundet eget kapital 2 366 585 2 366 585 1 913 564 1 913 564 
Fritt eget kapital 
Summa eget kapital 

32 263 445 
34 630 030 

37 809 355 
40 175 940 

37 417 442 
39 331 006 

40 980 290 
42 893 854 

       
Kort- och långfristiga skulder     
Skulder 5 098 809 4 872 851 1 565 040 2 814 164 
Summa skulder och eget kapital 39 728 839 45 048 791 40 896 046  45 708 018 
 
 
Moderbolagets ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 
Bolaget har inga ställda säkerheter och ansvarsförbindelser.  
 
Bolaget erhåller bidrag från Vinnova som har rätt att återkräva utbetalda belopp i den mån de villkor som anges i beslutet inte uppfylls.  
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ÄGARSTRUKTUR 
(31 AUGUSTI 2012) 

 
 
 Antal Procent av 
 A-aktier B-aktier aktiekapital röster 
 
Forskarpatent i Syd AB  3 500 000 9,27 8,31 
Försäkringsbolaget Avanza Pension  2 820 084 7,47 6,70 
Stenberg, Kjell 484 307 1 415 425 5,03 14,86 
Nordnet Pensionsförsäkring AB  1 578 506 4,18 3,75 
Robur Försäkring  759 614 2,01 1,80 
Apak, Mehmet  449 800 1,19 1,07 
Hamrin, Marie  364 000 0,96 0,86 
Tuvdalen Limited  346 785 0,92 0,82 
Fornek, Nils  312 807 0,83 0,74 
Enegren, Ralf  312 500 0,83 0,74 
Hemmingsson, Ivan  309 000 0,82 0,73 
Jonsson, Torsten  300 000 0,79 0,71 
Lindsalu, Kjell  300 000 0,79 0,71 
SEB Life Ireland  300 000 0,79 0,71 
Summa 484 307 13 068 521 35,88 42,51 
 
Övriga 0 24 198 969 64,12 57,49 
 
Totalt 484 307 37 267 490 100,0 100,0 
 
Röst per aktie 10 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAURUS-AKTIEN 
 
 
Taurus Energy B 
Handelsplats   AktieTorget (www.aktietorget.se) 
Noteringsdag    17 juni 2003 
Kortnamn   TAUR B 
ISIN-kod    SE0001075102 
Handelspost    1 aktie 
Kvotvärde    0,06 
Antal aktier    37 751 797 aktier, varav 484 307 ej listade A-aktier 
Aktiekurs den 31 augusti 2012 0,63 SEK/aktie 
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Lund den 9 oktober 2012 
 
 
 
Nils-Olof Björk Kjell Stenberg  Håkan Gartell 
Ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
Bert Junno BG Svensson  Guido Zacchi 
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
 

Lars Welin 
Verkställande direktör 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Besöksadress: Ole Römers väg 12, Lund   Postadress: Ideon, 223 70 Lund  
Telefon: +46-46-286 86 10     Telefax: +46-46-12 34 72 

info@taurusenergy.eu      www.taurusenergy.eu 
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